
UCHWAŁA NR XXV/175/2012

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie sołtysa wsi Jasień. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz § 28 ust. 1 i § 35 ust. 1 Statutu 
Sołectwa Jasień stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIV/301/2009 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 
24 czerwca 2009 r. w sprawie: nadania statutu sołectwa Jasień (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 438, poz. 3210), po 
rozpatrzeniu skargi Pani M. P., Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uznaje się za bezzasadną skargę Pani M.P. na działanie Sołtysa wsi sołectwa Jasień. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku do zawiadomienia skarżącej 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

——————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 06E696BF-9343-487D-A92E-230755CDAEB1. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W dniu 30 kwietnia 2012 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku wpłynęło zawiadomienie od 
Starosty Brzeskiego przekazujące do rozpatrzenia skargę Pani M. P. zam. Kraków w którym podnosi, iż nie 
zostało wywieszone na tablicach ogłoszeniowych w sołectwie Jasień Postanowienie SKO w Tarnowie dot. 
scalania gruntów na obszarze wsi Jasień Gmina Brzesko. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku skierował skargę do rozpatrzenia Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej. Komisja Rewizyjna odbyła się 23 maja 2012r.Na posiedzenie stawił się Sołtys sołectwa Jasień Pan 
Leszek Klimek. Prawidłowo zawiadomiona skarżąca nie przybyła na posiedzenie Komisji. Komisja po 
wysłuchaniu wyjaśnień sołtysa wsi Jasień i analizie przedstawionych dokumentów w postaci zdjęcia, na którym 
widnieje wywieszone na tablicy ogłoszeń przy ul. Wiedeńskiej w miejscowości Jasień postanowienie SKO. 
W związku z powyższym skargę należy uznać za bezzasadną. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Strona 2 z 2
——————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 06E696BF-9343-487D-A92E-230755CDAEB1. Podpisany




